



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראסליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



אור הזוהר 245 * אלול תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

בראשית מאמר סתום שרשב"י גלה עליו ע' פנים שצוהגין לעסק בהם
באלו הימים באלול ועשרת ימי תשובה שהוא ספר התקונים הקדוש.

להכניס דרך של תשובה, אין יודע כי אם הצדיקים הגדולים האמתיים,
כי כל צדיק אמתי הוא בחינת משיח, הוא יודע הסוד של
בראשית מאמר סתום שרבי שמעון בר יוחאי גלה עליו שבעים אנפין
שצוהגין לעסק בהם באלו הימים באלול ועשרת ימי תשובה שהוא ספר
התקונים הקדוש, כי כל דרך התשובה באלו הימים הוא על ידי בחינת
בראשית מאמר סתום.

ואפשר לבאר דבריו הקדושים, כי כתוב בזוה"ק שאלו שלא לומדים
תורת הסוד הם מהערב רב, ואין להם שום חלק לעולם הבא
בגן עדן העליון, [אפילו שילמדו 10 פעמים כל הש"ס], ובגלל זה רואים
שהזוה"ק מעורר ומדבר מהערב רב שלא רוצים ולא מעוררים על
לימוד תורת הסוד, שהם מהערב רב. והזוה"ק ורבי חיים ויטאל כותבים
שיתרחקו מאלו עד קצה האחרון, ולערך 172 פעמים הזוה"ק מעורר
על הערב רב, ולערך 130 מקומות שצדיקי הדור תלמיד בעש"ט
ותלמידיהם ועוד, עוררו גם כן נגד הערב רב שיתרחקו מהם.

אספר סיפור נפלא מכ"ק מרן אדמו"ר מסאטמאר זי"ע.

כשהייתי בחור בן 17 שנה הגיע לידי כמה מספרי רבינו זצ"ל, ליקוטי
מהר"ן ליקוטי תפילות, ועוד, והתחלתי ללמוד ולהתפלל
בספרים אלו, והרגשתי ממש עליה גדולה ביראת שמים.

החלטתי שאלמד את הספרים רבים, כדי שעוד בחורים יתעוררו. בא
אלי המגיד שיעור ואמר לי אתה יודע שרבינו הקדוש
מסאטמאר אמר שהספרים האלו הם לא בשבילנו, ואסור ללמוד
בספרים אלו, ולמה לא די לך נועם אלימלך, מאור ושמש, באר מים
חיים?

תיכף נכנסתי לכ"ק מרן אדמו"ר מסאטמאר זי"ע, ואמרתי
לו שאני לומד בכמה ספרי חסידות, ובא לידי ספר ליקוטי
מוהר"ן והתחלתי ללמוד כל יום לערך 10-15 דקות
והרגשתי ממש התעוררות גדולה, האם כדאי ללמוד
בספר הזה, ובעוד כמה ספרים מברסלב?



רבינו הקדוש ענה לי, שבהיותי בן 16 שנים למדתי כבר כל ספרי
ברסלב, ורואים בספרים שלו, שהוא ראה וגילה יותר מכל תלמידי
בעל שם טוב מה שיהיה בדור האחרון על הערב רב, על כן דבר טוב
שתלמד ספריו.

וכך היה שהמשכתי ללמוד בספר ליקוטי מוהר"ן, ובא אלי אותו הראש
שיבה ואמר לי, הלא אמרתי לך שהרבי אמר שאסור ללמוד ספריו?

למוד הזוהר מועיל לתשובה באמת

בספר מורה באצבע (סימן ח' קטע רמ"ח), כתוב וז"ל: וירבה בימים אלו
[ימי אלול] בצדקה ובלמוד זכר ותקונים ותהלים.

בספר התקונים פלולים כל החכמות שבעולם

בספר שיחות הר"ן (רבינו נחמן מברסלב סימן קכ"ח), כתוב
וז"ל: הפליג מאד כמה פעמים בשבח גדלות
קדשת התקוני זכר. והיה רגיל לעסק בו ביותר גם
בכל השנה אפלו שלא בימי אלול. ואמר, שבספר
התקונים פלולים כל החכמות שבעולם וכו'.



בספר שיחות הר"ן (רבינו נחמן מברסלב סימן ח'), כתוב וז"ל: בלמוד הזוהר היה
בוקה הרבה עד שיזקה להבין.

הזוהר קדוש וגורא, אף אין ערכו כהתקונים

בספר חיי מוהר"ן רבינו נחמן מברסלב (שנ"ט) כתוב, וז"ל: פעם אחת
אמר כמתמיה, אצל העולם הכל שוין, ספר הזוהר והתקונים.
והמונח מדבריו היה, שבאמת יש חילוק גדול ועצום בין ספר הזוהר
הקדוש ובין ספר התקונים, אף על פי שספר הזוהר הוא קדוש וגורא
מאד, אין לו שום ערך נגד קדשת וסודות של ספר התקונים.

על ידו יכולים לראות נעם השם

בספר בית אהרן (ל"ג פעמ"ח), כתוב: קתיב "מבשר"י אהבה אלוה", ראשי
תבות מתורת רבי שמעון בן יוחאי.

גדל מעלת אמירת תקונים בהדש אלול, שמוזכר הנפש רוח ונשמה

בספר מטה אפרים (סימן תקפ"א סעיף קטן י"ז) כתוב: אנשי מעשה נהיגי לומר
בכל יום מאותם ארבעים יום שמראש הדש אלול עד אחר יום
כפורים איזה דפים מספר הקדוש תקוני הזוהר, ומכונים לגמר כל הספר
עד יום הכפורים. ועין בספרים שהלהיבו מאד על למוד התקוני זכר
בארבעים יום אלו. ואף שאינו מבין, מפל מקום הלשון של הזוהר הקדוש
והתקונים מסגל מאד לנשמה.

בספר קצה המטה למה אפרים (סימן תקפ"א סעיף קטן כ"ג) מוסיף: כי למוד
בימים הקדושים אלו מטהר הגוף והנשמה, וסגלתו לקרב הגאולה
במהרה בימינו אמן.

בספר לקוטי הלכות למורינו הרב רבי נתן
מברסלב זכר צדיק לברכה - (הלכות ראש השנה הלכה
ו, וז"ל: הצדיקים הגדולים האמתיים בחינת משיח,
שמכניסין דרך התשובה, הם יודעים הסוד של



בשרייהו באַת ברית, אינון רב עלייהו בגלותא, ואינון דגה לישראל, ובגין דא אמרו (במדבר יא ה) זכרנו את הדגה וגו'.

[באור: מבאר הפסוק (יונה ב' א), דג גדול רומז על הערב רב שהם תחת ממשלתו של הסמ"ך מ"ם, הנקרא רב החובל שהוא ראש לכל מלאכי חבלה, ובה זוגו נקראת חבלה, והערב רב נקראים בגנים שלה, שעל ידם חטאו בני ישראל בעגל וחבלו והשחיתו אות בריתם, ואלו הערב רב נעשו ראשים על ישראל בגלות מפני ששמעו להם, והם מביאים דאגות לישראל בצער שמצערים אותם, וזה שאמר הכתוב (במדבר יא ה) "זכרנו את הדגה" - מלשון דאגה].

ובזמנא דנפקו ישראל ממצרים קטיל מצייהו סגיאין, ובגלותא בתראה עתיד הקדוש ברוך הוא לקטלא לון, ודא איהו (שמות ז יח) והדגה אשר ביאור מתה.

[ובזמן שיצאו ישראל ממצרים, נהרגו הסיגים - הם הרשעים שמתו במכת חשך, וכן בגלות האחרון קדם ביאת המשיח, עתיד הקדוש ברוך הוא להרוג את כל הרשעים שהם הערב רב, שזוהו זמן הברור. וזה שכתוב (שמות ז יח), "והדגה אשר ביאור מתה" - שאז תמות ותבטל הקלפה פלוגית שנקראת דגה].



עניתי לו, סליחה, אני שאלתי את רבינו הקדוש, ואמר לי שטוב לי ללמוד הספרים האלו.

היוצא לנו מהזוה"ק שמי שמעורר ללימוד הזוה"ק הם הצדיקים האמיתיים, שבהם נשמת משיח צדיקנו, ואלו שלא מעוררים הם מהערב רבא, וצריך להתרחק מהם. כמו שכתוב בזוהר הקדוש פרשת נשא דף קכ"ד ע"א: שעל ידי למוד הזוהר הקדוש ננצח את הערב רב, קלב, נחש, אדום וישמעאל, ואכמ"ל, [וכתבתי כבר על זה לערך 17 ספרים].

עוד אפשר לומר דבריו הקדושים, כמבואר בתקוני זהר (דף נ"ג) על ידי שנתדבק בהצדיק שיש לו כח להגן ולהיות תבת נח של ישראל, הוא הרשב"י הקדוש שהבטיח (ספר דף מה): ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי יכול אני לפטר את כל העולם כלו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה, וכו'.

הערב רב הם: המחבלים האמיתיים ומצעררים את ישראל

ובתקוני זהר (דף נ"ג) כתוב: דג גדול איהו ערב רב, דאינון (נ"א דאיהו) רב החובל, מאן חובל אלא רב מפל מלאכי חבלה, איהו חובל, ואיהו חבלה, ערב רב בגין דלילית חיבא, דבהון חאבו ישראל והבילו ית

א. על ידי למוד הזוהר הקדוש ננצח את הערב רב, קלב, נחש, אדום וישמעאל: (זוהר פרשת נשא דף קכ"ד ע"א):

אמר רעיא מהימנא: אליהו, קום אפתח עמי בפסודיו, דאנת הוא עוזר לי, בכל סטרא. דהא עלך אתמר בקדמיתא, פנתס בן אלעזר בן אהרן הכהן. וכו' אהרו ודאי איהו אח דילי, (משלי י) אח לצרה יולד.

[באור: משה רבינו אמר לאליהו הנביא קום פתח עמי ותסיעני לבאר טעמי המצוות כי אתה עוזר לי בכל צד, ואתה נקרא אח שלי].

... כגוונא דא בישראל, בד אינון מחללין אורייתא, קודשא בריך הוא ייעול לון בגלותא דבני עשו ובני ישמעאל, תחות שעבודא דלהון, דדרגוניהו קל"ב ונח"ש, ואתדנו תמן, ובהון יתבררו ויתלבנו ויצרפו כצורף הכסף וכבחוז הזהב, דדא הוא דכתיב, (זכריה יג) וצרפתים כצורף את הכסף וכתנתים כבחו את הזהב, עד דיתקיים בהו, (ישעיה א) אם יהיו חטאיכם כשנים כשלג ילבינו.

[באור: כעין זה בישראל כשהם מחללים את התורה אז בעוון חלול התורה, הקדוש ברוך הוא יכניס אותם בגלות ובשעבוד של בני עשו וישמעאל, שמדרגתם קלב ונחש, עשו קלב, וישמעאל נחש, ושם יתלבנו ויצטרפו ישראל עד הגאלה].

ואילנא דטוב ורע, בגיניה אתמר, (שמות טו) ויורהו ה' עץ וישלף אל המים וימתקו המים וגו'. בגין דהווי ישראל עם ערב רב, בלהו הווי אילנא דטוב ורע, ועל דא, חציו מתוק מסטרא דימינא. וחציו מר, מסטרא דשמאלא. ובזמנא דערב רב הווי מחטיאין לון לישראל, הווי כאילו הווי בלהו מסטרא דרע. ומיא אתהדרא בלהו מריריו, כההוא עץ מר במיא, דדא הוא דכתיב, (שמות טו) ויבאו מרתה ולא יכלו לשתות מים ממרה כי מרים הם.

[באור: ועץ הדעת טוב ורע, שבשביל עץ הדעת נאמר במרה ולא יכלו לשתות מים ממרה כי מרים הם, ויורהו ה' עץ וגו', לפי שהיו ישראל

מערכים בערב רב שהם רעים, ומחטיאים את ישראל, לכן היה צריך לברר את הטוב מהרע, ובזמן שערב רב מחטיאים את ישראל היו כלם מצד הרע ולכן המים היו מרים].

והאי עץ מר, איהו כגוונא דנסיונא דסוטה, אי סטת תחות בעלה, אינון מיין דאשקנין לה אתהדרו מריריו, ובהון וצבתה בטנה ונפלה יריקה, ואי לא סטת מה כתיב, ונקתה ונזרעה זרע, וואלידת בר. אוף הכא וימתקו המים.

[באור: ועץ המר שהשליך משה רבינו לתוך המים, היה כמו הנסיון של הסוטה, שאם סטתה תחת בעלה, אותם המים שהשקו אותה תזרו להיות מרים, ועל ידם התקיים הכתוב "וצבתה בטנה ונפלה יריקה", ואם לא סטתה תחת אישה אז כתוב שתוליד בנים קדושים, גם כאן במרה המים בדקו את ישראל, ונמצאו כלם טהורים. כמו שבאר רבי אלעזר במאמר הזוהר לעיל דף קכ"ד ע"ב].

כגוונא דא, יתעביד לנסאה לון לישראל כפירקנא בתרייתא, דדא הוא דכתיב, (דניאל יב) יתבררו ויתלבנו ויצרפו רבים, דאינון מסטרא דטוב, וקיימין כנסיונא. והרשיעו רשעים אינון מסטרא דרע, ויתקיים בהון (יחזקאל יג) ואל אדמת ישראל לא יבאו וקטיל לון.

[באור: כעין זה יעשה הקדוש ברוך הוא לנסות את ישראל לפני הגאלה האחרונה, כדי לברר את הנשמות הקדושות מן הנשמות הטמאות, על ידי שיכביד עליהם על הגלות והצרות, והצדיקים המאמינים בה' שכל הצרות הן רק ניסיונות והן לטובה, יתלבנו ויטהרו מטמאתם ויתדבקו בהשם יתברך בניתר שאת בתשובה ותפלה, וקרשעים יצאו מפלל ישראל וישתמדו ויאבדו ולא יראו בטובה, וזה מה שכתוב "והרשיעו רשעים" אלו שמצד הרע, ויתקיים בהם הפסוק ביחזקאל (יג, ט) "ואל אדמת ישראל לא יבואו" ולא יזכו לבוא לארץ ישראל, וארץ העמים הורגת אותם].



חדש
יצא לאור דף תיקון מ"ג
מחולק חנים ע"י מפעל הזוהר העולמי